[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

                                            ПЯТЫЙ CОЗЫВ_____________________
ТРИДЦАТЬ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ
  РЕШЕНИЕ
от 03.03.2016 № 11/37​​
п. Пелым

	О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, принадлежащим на праве собственности городскому округу Пелым от 19.06.2012 №30/3

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», статьей 52 Устава городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, принадлежащим на праве собственности городскому округу Пелым, утвержденное решением Думы городского округа Пелым от 19.06.2012 № 30/3, изменение, изложив пункт 4 статьи 2 в следующей редакции:
«4. Порядок ведения Реестра регламентируется Положением о порядке ведения Реестра муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Пелым, установленным уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти.».
2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству и землепользованию, муниципальной собственности (Тищенко В.С.)

Глава городского округа Пелым                                                        Ш.Т. Алиев

Заместитель председателя Думы

городского округа Пелым                                                              М.А. Щинов